CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT MIỄN GIẢM HỌC PHÍ
(Dành cho Cựu sinh viên VHU)
Kính gửi:
· Ban Giám hiệu Trường Đại học Văn Hiến;
· Viện Sau đại học;
· Ban Tài chính.
Tôi tên là:……………………………………………………………………….…….
Sinh ngày: …………………...Nơi sinh: ……………………………………………
CMND số: …………………...Ngày cấp: …………....Nơi cấp:…………….............
Số điện thoại:…………...........Email:………………………………………………..
Mã số học viên: ………………………………………………………………………
Hiện đang là học viên lớp cao học khóa: …………….Năm học: …………………...
Ngành: …………………..............

Hình thức đào tạo: Chính quy
Tôi làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu xét duyệt miễn giảm học phí cho tôi theo chính sách ưu đãi dành cho cựu sinh viên trường Đại học Văn Hiến.
Hồ sơ đính kèm: Bản sao Bằng đại học (công chứng).
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Xác nhận của

Viện Sau đại học
	TP. HCM, ngày…. tháng…. năm 2022

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý:

· Học viên có tham gia hoạt động của Hội cựu sinh viên VHU: giảm 15% học phí.

· Học viên không tham gia hoạt động của Hội cựu sinh viên VHU: giảm 10% học phí.